

7. FESTIWAL IM. ZYGMUNTA HAUPTA — zrzutka.pl

Właśnie rozpoczęła się kampania crowdfundingowa, prowadzona za pośrednictwem portalu zrzutka.pl. Na wszystkich, którzy wesprą nasz projekt czekają atrakcyjne nagrody. Pomóż nam zorganizować 7. Festiwal im. Zygmunta Haupta w Gorlicach!

Bezpośredni link do akcji: <https://www.zrzutka.pl/4vgs2w>

DLACZEGO TO ROBIMY?

Pomimo decyzji Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego o nieprzyznaniu dotacji na tegoroczny Festiwal nadal planujemy jego realizację. Wspierając nasz projekt, umożliwisz realizację 5-dniowego festiwalu literackiego w dniach 22–26.09.2021. Na program złoży się co najmniej 20 wydarzeń. Wstęp na wszystkie spotkania będzie bezpłatny. Festiwalowe wydarzenia będziemy transmitować online, aby umożliwić udział także osobom, które nie będą mogły dotrzeć do Gorlic.

NASZ CEL?

W tej chwili dysponujemy kwotą 30 000 zł — są to środki zabezpieczone przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Gorlicach i Miasto Gorlice. Pomoc finansową zaoferowało również Czeskie Centrum i Międzynarodowe Centrum Kultury w Krakowie. Dzięki Waszej pomocy spotkamy się w Gorlicach, by w kameralnej atmosferze, bez pośpiechu posłuchać poezji i prozy, a także porozmawiać o współczesnej i nieco dawniejszej literaturze. W przypadku zebrania wyższej kwoty niż 50 000 zł — program Festiwalu wzbogacimy o kolejne wydarzenia i spotkania.

JAKIE PRZYGOTOWALIŚMY NAGRODY?

Lista nagród została przygotowana dzięki dużemu zaangażowaniu i hojności przyjaciół oraz partnerów Festiwalu, którzy przekazali nieodpłatnie na cel tej zbiórki przedmioty lub swój czas. Można je podzielić następująco:

- Nagrody festiwalowe Nielimitowane (one nigdy się nie skończą!) — wideopodziękowanie, pocztówka, plakat, torba, plecak, tiszert, bluza, pakiet Duża Pomoc, pakiet Bardzo Duża Pomoc.
- Nagrody festiwalowe limitowane — Ważny Widz Festiwalu, Super Widz Festiwalu, Partner Festiwalu.
- Nagrody od wydawnictw i partnerów, limitowane — książki autorów i autorek, którzy wezmą w tym roku udział w Festiwalu, zestawy książek, upominki, spotkania, warsztaty.
- Nagrody od gości i przyjaciół Festiwalu, limitowane — fotografie, rysunki, grafiki, obrazy, rękodzieło, a także przejażdżki i spacerki!

Nagrody — te materialne i niematerialne — zostaną przekazane w terminie od zakończenia zbiórki (18.07.2021) do 31.10.2021.

TERMIN REALIZACJI

Kampania rozpoczęła się 1 czerwca i potrwa do 18 lipca. W tym czasie musimy zebrać pieniądze na realizację Festiwalu. Dlatego będziemy również wdzięczni za udostępnianie naszych komunikatów oraz zachęcanie innych do wspierania Festiwalu. Za wszelkie zaangażowanie już teraz serdecznie dziękujemy!

PROGRAM 2021

Do dzisiaj chęć udziału w Festiwalu potwierdzili:

— Autorzy i autorki (proza, poezja, eseistyka, reportaż): Justyna Bargielska („Dziecko z darów”, Wyd. Wolno 2019), Julia Fiedorczuk („Pod słońcem”, Wyd. Literackie 2020), Mikołaj Grynberg („Poufne”, Wyd. Czarne 2020), Agnieszka Jelonek („Koniec świata, umyj okna”, Wyd. Cyranka 2020), Dorota Kotas („Cukry”, Wyd. Cyranka 2020), Michał Milczarek („Donikąd. Podróże na skraj Rosji”, Wyd. Czarne 2019), Piotr Paziński („Atrapy stworzenia”, Wyd. Austeria 2020), Maciej Płaza („Golem, W.A.B. 2021), Marta Podgórnik („Przepowieść w ścinkach”, Biuro Literackie 2020), Paweł Próchniak („Promieniowanie tła. Szkice o wierszach i czytaniu”, Wyd. Czarne 2020), Anda Rottenberg („Proszę bardzo”, Wyd. Marginesy 2021), Joanna Rudniańska („RuRu”, Wyd. Nisza 2019), Martin M. Šimečka („Słowacja. Dzieje obojętności”, Universitas 2019), Andrzej Stasiuk („Przewóz”, Wyd. Czarne 2021), Ziemowit Szczerek („Via Carpatia. Podróże po Węgrzech i Basenie Karpackim”, Wyd. Czarne 2019), Julia Szychowiak („Dni powszednie i święta”, Biuro Literackie 2018).

— Goście spotkań tematycznych: Piotr Paziński (Joseph Roth), Andrzej S. Jagodziński (Josef Škvorecký), Jarosław Mikołajewski, Izolda Kiec (Zuzanna Ginczanka), Marek Wilczyński (Zygmunt Haupt. Galicja i galicyjskość w twórczości pisarza), Edyta Gawron, Jacek Purchla, Mykola Riabczuk, Ziemowit Szczerek (Galicja — konstruowanie mapy).

— Badacze i badaczki, moderatorzy spotkań: Wojciech Bonowicz, Darek Foks, Andrzej S. Jagodziński, Zofia Król, Paulina Małochleb, Andrzej Niewiadomski, Paweł Panas, Justyna Sobolewska, Andrzej Stasiuk.

— Gościem Festiwalu będzie Kamil Targosz — zaplanowaliśmy spotkanie z artystą oraz wystawę jego prac (malarstwo, grafika, rysunek, ilustracja).

— Prozę Zygmunta Haupta usłyszymy w tym roku w interpretacji Marka Kondrata.

KONTAKT

Adres e-mail, na który możecie kierować wszelkie pytania: festiwalhaupta@gmail.com. Adres strony internetowej Festiwalu: www.festiwalhaupta.pl. Jesteśmy też na Facebooku: www.facebook.com/ZygmuntHauptFestival.